
 
Försäljningsvillkor 
Uren är fullt funktionsdugliga om ej 
annat anges. Merparten är utvalda ur i 
betydligt bättre skick än vad som är 
vanligt. 
 
Enhetsporto 50 kr per beställning av ur 
 
Varorna säljes mot postförskott med 
full returrätt inom 8 dagar. 
För mellankommande försäljningar 
reserveras. 

                                                        
Butiken har öppet: 
måndag-torsdag 10-18 (kl 17 maj-juli)                 
fredagar stängt  
Lunchstängt: 13-14 
Lördagar: 10-14 
(lördagar stängt i juni-juli) 
Begränsat öppethållande under som-
marsemestern. Ring gärna. 
 
Vi ställer ut på Helsingborgsmässan 
25-30 juli 2006 . Välkomna!     
               Butiken är då stängd 

BESO UR & ANTIK AB      Telefon           Fax                  Bankgiro       Plusgiro 
Västra Hamngatan 6               031-13 94 84     031-13 20 86     507-2772          280480-5 
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SWEDEN                                   www.besour.se 
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Antikhallarna, Butik 2 
Pol mag BERTIL SVENSSON 

Nr 1  2006                                                                                                          Pris 25 kr 

Nr 80.  
Maurice Lacroix  
Calendrier-Retrograde 
Stål.  
 

Nr 83.  
Maurice Lacroix 
Masterpiece Collection ML16 
Guld med skelletterat verk 
 

Nr 84.  
Audemars Piguet Royal Oak 
Stål med stållänk.   
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Vi har även fickurslänkar i guld, silver och gulddoublé 
samt guldlänkar till herrarmbandsur. 

Äldre fickur  
  
1.      Spindelur i silver med dubbla silverboetter. 

Högklassigt brännförgyllt verk med fyrkantiga 
skulpterade verkpelare. Vackert genombruten  
balansbrygga med ansikte. Verket sign Chas 
(Charles) Bifield). Boetter stämplade i London 
1763. Visare ej original. Skador i urtavlan utan-
för siffrorna 6 och 9. Diam 48 mm        2.900:- 

 
2.      Spindelur i guld sign Berthoud á Paris. Motiv i 

tre olika färgers guld föreställande kvinna i 
1700-t kläder matande fåglar. Genombruten ba-
lansbrygga. Tavla och verk sign. Småsprickor 
utanför siffrorna 3-4 och 8-10. 1770/80.  
Diam 40,5 mm                                       7.850:- 

 
3.      Cylinderur i guld sign P (Per) Lindborg Stock-

holm nr 36. Verksam 1700 t slut. Få kända ur av 
denne urmakare. Tavla och verk sign. Boett 
stämplad av Peter Johan Ljungstedt Stockholm 
1800. Minutvisare ej original. Taveldef. mellan 
siffran 3 och 5. Ombyggd till cylindergång för 
att få större gångprecision. Bygeln ej i guld. 
Diam 56 mm                                          6.350:- 

 
4.      Duplexur i silver med centrumsekund. Vackert 

graverat verk med uppdragsbegränsningssystem 
på fjäderhuset. Öppningsbart glasat inre lock. 
Duplexgång. Tillverkad för kinesisk marknad s.
k. Kinesduplex. Schweiz 1860/70-tal. Bygel 
senare. Diam 51,5 mm                           5.400:- 

 
5.      Spindelur i silver med fällverk. Tavla och verk 

sign Olof Barkman, Jönköping. Brännförgyllt 
verk med genombruten balansbrygga. Ruckska-
la med fort-sent. Verk nr 94. Boetten stämplad 
NC = Nils Carlén, Stockholm. Liten lagning i 
urtavlan ovanför siffran 12. Smårepor i glaset. 
Diam 56,5 mm                                       4.400:- 

 
6.      Dubbelsidigt spindelur i silver med glas på båda 

sidor. Sid. 1: silvertavla med synlig s.k. falsk 
pendel, liten emaljurtavla samt ruckskiva. Sid 2: 
Vit emaljurtavla sign Ab (Abram) Stauffer & 
Fils. (verksam omkr. 1800). Taveldef. I stora 
emaljurtavlan vid visarcentrum samt utanför 
siffran 9. Frankrike Schweiz omkr 1800.  
Diam 61,5 mm                                     14.000:- 

 
7.      Stort spindelur i silver med tim– och kvartsrepe-

tition. Verk sign N Widgren Wexiö. Nils Widg-
ren var verksam i Växjö fram till omkr 1817. 
Repetition med 2 hammare på klangfjädrar. Ge-
nombruten balansbrygga. Verk nr 83. Hår-
sprickor vid siffran 2. Boett av Lars Tenggren 
Växjö 1809.  Diam 65 mm                  19.500:- 

 

8.      Spindelur i silver med datum. Svart ring med 
siffrorna 1-12. Genombruten balansbrygga samt 
ruckskiva i silver. Tavla och verk sign Romilly à 
Paris. Frankrike 1700-t slut. Taveldef. Runt upp-
dragshålet. Skruv i urtavla utanför siffran 9. 
Diam 60 mm                                          2.400:- 

 
9.      Duplexgång i silver med snäcka och kedja. Tav-

la och verk sign Banister Colchester (verksam 
1790-1836 enl. Baillie). Silverboett (ej original)  
stämplad i London 1825. Liten nagg i urtavlan 
mellan siffrorna 7 och 8. Räfflad boettkant. 
Diam 54,5 mm                                       2.450:- 

 
10.    Spindelur i silver med kraftiga dubbla silverbo-

etter sign Thomas Gadsby Leicester. Genombru-
ten balansbrygga med ansikte. Boetter stämplade 
i Birmingham 1807. Gammal gravyr I Larsson 
på innerboettens och ytterboettens  utsida.  
Diam 55,5 mm                                       2.500:- 

 
11.    Nyckeldragare i 18k med 13 stenars ankarverk 

med parachute (stötsäkring) och temperaturkom-
pensation. Graverat motiv med par lyssnande på 
harpspelare. Sjö med berg i bakgrunden. Räfflad 
boettkant. Frankrike/Schweiz  1800-t mitt.  
Diam 46,5 mm                                       3.250:- 

 
12.    Nyckeldragare i guld med 10 stenars ankarverk. 

Inre lock i guld sign Ate (Auguste) Piquet Ge-
nève. Graverat kärlekspar i roddbåt på baklock-
et. Räfflad boettkant. Schweiz 1800-t mitt.  
Diam 47 mm                                          2.500:- 

 
13.    Litet spindelur i 18k guld. Savonett med fäll-

verk. Monogram BL eller LB på främre lock. 
Genombruten balansbrygga. Frankrike/Schweiz 
1800-t början. Svensk nyckel i 18k med sten. 
Urets diam 30 mm (verkets diam 23 mm)3.900:- 

 

Herrur bygeldragare 
 
14.    Chrono Balder stötsäker i silver med guldkant. 

Vitt 15 stenars ankarverk med stötsäkring. Guil-
locherad boett med sköld. Schweiz 1940-t.  
Diam 51 mm                                             650:- 

 
15.    Zenith kronograf i silver med Carnegiestiftelsens 

emblem med 3 kronor på bakre lock. Kronograf 
med 30 min indikator och patentruckning. Gåva 
för hjältedåd 1923. Schweiz 1920-t.  
Diam 52 mm                                          3.750:- 

 
16.    Gre Roskopf SFS i vitmetall. Enkelt ankarverk. 

Visarställningsstift på boettkanten. Sign Roskopf 
SFS i verk och på boettens utsida. Schweiz 
1900-t början. Diam 51,5 mm                   950:- 
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90.    Zenith i guld med silverfärgad urtavla. Facettsli-
pat safirglas. Manuell. Brunt ödleband. 1960-
tal. Diam 17 mm                                    2.150:- 

 
91.    Omega i guld med silverfärgad urtavla. Facett-

slipat safirglas. Manuell. Brunt krokodilmönst-
rat läderband. 1960-tal. Diam 19,5 mm 2.400:- 

 
92.    Certina damarmbandsur i guld med silverfärgad 

urtavla. Facettslipat safirglas. Manuell.  2X-länk 
i guld. 1960-tal. Diam 17 mm                4.000:- 

 
93.    Certina i guld med silverfärgad urtavla. Facett-

slipat safirglas. Manuell. Tät guldlänk med steg-
lås. 1960-tal. Diam 17 mm                    4.400:- 

 
94.    Tissot i guld med silverfärgad urtavla. Manuell. 

Tät guldlänk med steglås. 1960-tal.  
Diam 17 mm                                          4.200:- 

 
95.    Omega i guld med integrerad originalguldlänk 

med steglås. Guldfärgad urtavla. Manuell. 1970. 
Bredd: 15 mm Höjd: 18mm                   6.250:- 

 
96.    Zenith i guld med silverfärgad urtavla. Integre-

rad tät guldlänk med steglås. Manuell. Omkr 
1970.  Bredd 20,5 mm höjd 22 mm.      5.250:- 

 
97.    Certina i vitguld med 20 st diamanter runt urtav-

lan med totalt 0,40 carat. Silverfärgad urtavla. 
Manuell. Tät guldlänk med steglås. 1970-tal. 
Bredd 14,5 mm höjd 19 mm                  7.250:- 

 
98.    Corum Admirals Cup i stål/guld med original-

länk i stål/guld. Benvit urtavla med flaggor. Da-
tum. Q-verk. Nyskick med 1 års garanti. I ex-
klusivt träetui. Nypris: 36.000:-  
Diam 29 mm                                        19.900:- 

 
99.    Tudor Oysterdate i guld/stål med originallänk i 

guld/stål. Svart urtavla. Q-verk. Datum. Oan-
vänd i nyskick. 1 års garanti. Vattentät till 
100m. Skruvad krona.  Diam 25 mm   11.900:- 

 
100.  Eterna i guld/stål med originallänk i guld/stål. 

Blågrå urtavla med diamanter. Datum. Q-verk. 
Skruvad krona. Safirglas. Originaletui.  
Diam 24 mm                                          4.200:- 

 
101.  Cartier  Panther i guld med originallänk i guld. 

Gråvit urtavla. Blå safir i kronan. Q-verk. 
Nypris 2003 89.800:-. Renoverad av Cartier. 
Internationell reparationsgaranti medföljer.
Originaletui.  Bredd 22 mm                 46.500:-  

          
102.  Omega i guld. Pärlemorurtavla med diamanter. 

Safirglas. Grått original läderband med spänne. 
I originaletui med rött band.  Q-verk.  
Diam 27 mm                                        11.900:- 

 

103.  Baume Mercier i guld/stål med guld/stållänk. 
Benvit urtavla. Safirglas. Q-verk. I originaletui. 
Diam 24,5 mm                                       5.900:- 

 
104.  Rolex Oyster Perpetual Datejust Chronometer i 

guld. Skruvad krona. Automat med datum. Vat-
tentät till 100m. Svart originalband med guld-
spänne. 1982. Diam 26mm                  21.850:- 

 
105.  Jaeger le Coultre Reverso i guld/stål med origi-

nallänk i guld/stål. Silverfärgad urtavla. Manu-
ell. Ref. 260.5.86. Nyskick. Originalbox. Nypris 
61.000:-. Bredd 19,5 mm höjd 33 mm. 38.650:- 

 
106.  Rolex Oyster Perpetual Chronometer i guld/stål 

med Jubileumslänk i guld/stål. Safirglas. Certifi-
kat. Ref. 76193. Nyskick. 1 års garanti. 2004. 
Diam 25 mm                                        23.000:- 

 

Övrigt 
Fickursnycklar Bergeon storlek 1-12               35:-/st 
Universal stjärnnyckel Bergeon till fickur          65:- 
Boettöppnare med kniv Bergeon                      125:- 
Universal stjärnnyckel till bords- & väggur      130:- 
Etuier för 8 fickur. Blått eller grönt 30x22 cm 350:- 
Fickursställ plexiglaskupa med krok                145:- 
Fickursställ skyltställ plexiglas                           35:- 
Svart klocklåda för 8 armbandsur med kudde för 
varje klocka. Mått: 19x21 cm                           595:- 
Klocklåda i aluminium för 12 armbandsur med             
bärhandtag. Svart inredning med kudde för varje  
klocka. Mått: 23x28 cm                                 1.295:- 
 
NYTT Winder för 4 st armbandsur i trä. 3 olika 
Program. Extrafack.                                       6.850:- 
 
Boken ”De underbara  Uren” av Albin  
Schaeder. Massor av bilder i färg och svartvitt. 
Merparten behandlar fickur, bl.a. svenska och 
utländska spindelur, Haldaur, förfalskade ur, 
dollarur, tillverkningstips mm                           295:- 
(vid förskottslikvid skickas boken för 335:- 
inom Sverige) 
 
Gamla klocklistor från BESO Ur & Antik 
(flera årgångar är slut)                                      20:-/st 
 
Boken ”Urmakare och Klockor i Sverige och Fin-
land” Senaste svenska klockbibeln. Tar upp över 
7000 namn på mästare, gesäller och lärlingar. Be-
skrivning av Morauren, Frykdalsuren, Stjärnsunds-
uren, Västgöturen samt Eskilstunauren. Många bilder 
i färg och svartvitt. 569 sidor. (Vid förskottslikvid 
skickas boken för 895:- inom Sverige)             795:- 
 
 

www.besour.se 
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17.    Savonett i silver med guldkant. Vackert mönst-
rad boett. Cylindergång. Tavla sign Union Hor-
logere. Guldfärgade prickar i urtavlan som mi-
nutmarkeringar. Visarställning vid boettkanten. 
Schweiz 1900-t början. Diam 50 mm    1.600:- 

 
18.    Polhem i silver med guldkant. 15 stenars ankar-

verk. Tavla och verk sign Polhem. Guillocherad 
boett med sköld. Nyskick. Schweiz 1930-tal. 
Diam 51 mm                                                      

 
19.    Omega i silver med hel guldkant. 15 stenars 

verk. Inre lock med utställningsmedaljer. Tavla, 
verk, inre lock samt boett sign Omega. Schweiz 
omkr 1913. Diam 52,3 mm                    1.400:- 

 
20.    Billodes med slät silverboett. Tidigt tjockt verk 

med ”orrstjärt”. 15 stenars ankargång. Tavla, 
verk, inre lock samt boett sign Billodes. Inre 
lock med utställningsmedaljer. Stenar i visare. 
Visarställningsstift på boettkanten. Schweiz 
1900-t början. Diam 50 mm                   1.250:- 

 
21.    Waltham savonett i 25 års doublé. Vackert 

mönstrat 15 stenars  verk med skruvade stenfatt-
ningar. Tavla och verk sign Waltham. Vacker 
guillocherad boett. USA 1908.  
Diam 50 mm                                          1.285:- 

 
22.    Fyrkantig i blånerat järn med väckningsfunk-

tion. Väckningstid inställes genom att vrida 
glasringen motsols. Ett fjäderhus. Begränsare 
som gör att endast en del av fjäderns kraft ut-
nyttjas för väckningsfunktionen. Ankargång. 
Genom att fälla ut bakre locket (knapp under 
siffran 6) kan klockan ställas på en plan yta. 
Brevet (patent) nr 28106. Schweiz 1900-t bör-
jan. Bredd: 55 mm                                 2.250:- 

 
23.    Minutrepeter i slät silverboett. Högklassigt verk 

med centrumsten och motsten till steghjulet. 
Slår timmar, kvartar samt minuter. Stenar även 
till repetermekanism. Repetition via slid på bo-
ettkanten. Fabrikat J.C. Breitmeyer. (stämpel i 
verket) Schweiz 1900-t början.  
Diam 54,5 mm                                     11.500:- 

 
24.    Omega i silver med hel guldkant. 15 stenars 

verk med skruvade stenfattningar och patent-
ruckning. Verk, inre lock samt boett sign Ome-
ga, Utställningsmedaljer på inre lock. Guillo-
cherad boett med  stor sköld. Schweiz omkr 
1915. Diam 51,5 mm                             1.275:- 

 
25.    Omega i nickel. 15 stenars verk. Tavla, verk och 

boett sign Omega. Schweiz 1940.  
Diam 48 mm                                                      
                                                                  675:- 

 

26.    Omega i silver med guldkant. Guldfärgad urtav-
la. 15 stenars verk. Tavla, verk, inre lock samt 
boett sign Omega. Guillocherad boett med 
sköld. Schweiz 1941. Diam 49 mm          900:- 

 
27.    Omega i silver. Skruvboett med fällverk. 15 ste-

nars verk. Tavla, verk och boett sign Omega. 
Tillverkad för amerikansk marknad. Schweiz 
1916. Diam 53 mm                                1.200:-  

 
28.    Elgin i 25 års doublé. 15 stenars verk. Fällverk. 

(fälles åt sidan). USA 1910. Monogram på boet-
tens utsida EE. Verk rengjort. Diam 49 mm750:- 
                                                                           

Herrur i guld 
 
29.    Longines savonett i 14k. 16 stenars verk med 

skruvade stenfattningar och patentruckning. 
Mönstrade uppdragshjul. 19.74N. Tavla, verk 
och boett sign Longines. Graverat inre lock i 
oädel metall. Schweiz 1927.  
Diam 52,3 mm                                       4.600:- 

 
30.    Halda savonett i 18k guld. Urtavla med centrum-

ställda siffror (typiskt för Haldaur). R verk med 
patentruckning.  Graverat inre lock. Boett 
stämplad 18k, V6=1899 samt HH=Henning 
Hammarlund (Grundaren av Haldafabriken). 
Inre lock sign Halda fickursfabrik samt No 
5424. Visarställning utanför siffran 4. Knappt 
skönjbar hårspricka i urtavlan. Svängsta Ble-
kinge 1899. Monogram MA eller AM på främre 
lock. Kraftig boett. Ovanlig.  
Diam 52,5                                             22.500:-  

 
31.    Halda i 18k. 19 stenars V-verk med patentruck-

ning. Tavla, verk och inre lock sign Halda. Hal-
da nr 12626. Boetten stämplad HH=Henning 
Hammarlund. svensk kontrollstämpel samt 
V6=1899. Monogram HL eller LH. Årtalsgravyr 
på inre lock. Visarställningsknapp på boettkan-
ten. Diam 50,5 mm                              12.400:-   

 
32.    Omega i 14k med 15 stenars verk (rengjort). 

Verk inre lock samt boett sign. Gravyr på bak-
lockets insida. Vackert guillocherad boett  med 
sköld. Schweiz 1900-t början. D 49 mm3.500:- 

 
33.    Zenith savonett i 14k. 16 stenars verk med pa-

tentruckning. Vacker guldfärgad metalltavla. 
Initialer på inre metallock. Tavla, verk och boett 
sign Zenith. Schweiz 1920-tal. D 51 mm4.500:- 

 
34.    Savonett i 14k. Vitt 17 stenars verk med patent-

ruckning. Graverat inre lock. Schweiz omkr 
1930. Kraftig boett. Diam 53 mm          3.200:-   

 



73.    Cartier Tank Basculante i stål. Vändbar. Silver-
färgad urtavla. Manuell med högklassigt verk. 
Ny oanvänd med box och certifikat. 1 års garan-
ti. Svart originalband med originalspänne. 
25x38,5 mm. Nypr 38.400:-                21.900:-  

 
74.    Cartier Trinity med boett i trefärgat guld. Silver-

färgad urtavla. Safirglas. Svart originalband 
med spänne. Renoverad av Cartier. Box och 
skriftlig reparationsgaranti Schweiz 1990-tal. 
Diam 30 mm                                        17.500:- 

 
75.    Omega i stål med centrumsekund. Silverfärgad 

urtavla. Datum. Vattenskyddad. Skruvboett. Cal 
565. Schweiz 1968. Diam 34,5 mm       2.900:-  

 
76.    Omega Seamaster GMT Chronometer i stål med 

stållänk. Centrumsekund och extra GMT visare 
med 24 timmarsvisning. Svart urtavla. Datum. 
Text på boett: Seamaster 50 Years. Automat. 
Ref. 85345000. Schweiz 2003. Box och certifi-
kat. Diam 42 mm                                 12.900:- 

 
77.    Girard Perregaux kronograf  Evolution 3 i stål 

med stållänk.  Svart urtavla med silverfärgade 
ringar. Högklassigt 52 stenars automatverk. Da-
tum överst på urtavlan med centrumvisare. 24 
timmarsvisning till vänster. Liten sekund till 
höger. Minutvisare till kronografen i centrum. 
12 timmarsregister till kronografen nertill. Ny 
med box och certifikat. Fabriksgaranti. Skruva-
de kronor. Glasat verk.  
Diam 44 mm                                        49.500:- 

 
78.    Eternamatic Chronometer Kontiki 1958. Guld/

stål med originallänk i stål. Aut. Vattentät till 
120m. Skruvad krona. Datum. Safirglas (även 
över verket). Certifikat och originalbox. 
Nyskick 1 års garanti. Diam 37 mm      6.900:- 

 
79.    Breitling chronomat i stål med pilotlänk i stål. 

Datum. Pärlemorurtavla. Ref. A 13050.1. Kro-
nograffunktion med minut- och timregister. 
Skruvad krona. Vattentät till 100m. Schweiz 
1997. Nypr. 38.800:- Diam 40,5 mm   18.650:- 

 
80.    Maurice Lacroix Calendrier-Retrograde i stål. 

Svart urtavla med retrograde datum (visaren 
hoppar tillbaka till den 1:a efter den 31:e). Upp-
dragsindikator. Stort manuellt glasat verk 
(safirglas). Safirglas. Svart original läderband 
med spänne. Originalbox. Schweiz 2000-tal. 
Diam 43 mm                                        21.650:- 

 
81.    Omega Constellation i guld/stål med länk i 

guld/stål. Silverfärgad urtavla. Automat chrono-
meter. Datum. Inköpt 2003. Box och garanti-
handling. Nypris: 21.800:-   
Diam 36 mm                                        12.300:- 

 

82.    Breitling Crosswind i stål med UTC och pilot-
länk. Blå urtavlor. Automat. Datum. Minut– och 
timregister för kronografen. Safirglas. Ref. A 
13055. Box och certifikat. Schweiz 2000.  
Diam 43 mm                                        25.900:- 

 
83.    Maurice Lacroix Masterpiece Collection ML16 i 

guld med skelletterat verk. Manuell med grave-
rat förgyllt verk. Safirglas även över verket. Vat-
tenskyddad. Repor på ringen runt glaset på un-
dersidan. Brunt original läderband med guld-
spänne. Ref. AH 36526 –MP6268. Box  (trä) 
och certifikat. Schweiz 2004.  
Diam 43 mm                                        29.850:- 

 
84.    Audemars Piguet Royal Oak i stål med stållänk.  

Blågrå urtavla. Centrumsekund. Cal 2125. Auto-
mat. Safirglas. Skruvad krona. Box och certifi-
kat. Schweiz 1998. Nypris: 78.400:-.  
Bredd 36,5 mm                                    41.400:- 

 
85.    Jaeger le Coultre Reverso Duoface i 18k guld. 

Night and Day. Ena sidan har silverfärgad urtav-
la med liten sekund. På andra sidan svart urtavla 
med 24 tim. visare längst ner.  Svart krokodil-
band med viklås i 18k. Manuell. Ny med certifi-
kat och box. Bredd 26 mm höjd utan bandfästen 
36,5 mm Nypris: 96.000:-                    63.900:- 

 
86.    Rolex Oyster Perpetual Officially Certified 

Chronometer i guld. Silverfärgad urtavla med 
guldfärgade index. Centrumsekund. Automat. 
Ref. 6567. Cal 1030. Omkr 1950. Mörkbrunt 
original läderband med originalspänne.  
Diam 33,5 mm                                     27.500:- 

 
87.    Lemania Regatta automat seglarur i stål med 

stållänk. Vid intryckning av kronografknappen 
nollställs centrumsekundvisaren och alla prickar 
är blå. För varje minut ändrar en prick färg till 
röd. Skruvad krona. Schweiz 1970-tal.  
Diam 40 mm                                          7.400:- 

 
88.    Omega Constellation Coaxial Chronometer i 

guld/stål med länk i guld/stål. Mycket kraftig 
boett och länk. Safirglas även över verket. Auto-
mat med coaxialgång. Vattentät till 100m. 
Nypris: 38.500:-. Schweiz 2004. Box och certifi-
kat. Diam 40 mm                                 21.900:- 

 

Damarmbandsur 
Genomgångna med 6 mån garanti om annat ej anges. 
Se vidare under herrarmbandsur. 
 
89.    Cyma i guld. Guldfärgad urtavla. Svart original 

ställbart ripsband. Klockan är oanvänd. Manuell. 
1930-tal. Diam 21,5 mm                        1.850:- 
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35.    Audemars Frères Genève i 14k. 16-17 stenars 
ankarverk med patentruckning. Tavla, verk, inre 
lock samt boett sign. Inre lock i guld med me-
daljer samt sign Audemars Frères Genève samt 
Par l´ancinne maison Audemars fondée en 
1811. Guillocherad boett. Repor på bygga i ver-
ket. Silverfärgad urtavla (ngt oxiderad i kanter-
na) med guillocherat mönster i mitten. Schweiz 
omkr 1915720. Diam 51 mm                 8.500:- 

 
36.    14k med 15 stenars ankarverk. Visarställnings-

stift på boettkanten. Graverat inre lock i oädel 
metall. Schweiz omkr 1920.  
Diam 51,5 mm                                       2.200:- 

 
37.    Longines savonett i 14k. 16 stenars verk med 

skruvade stenfattningar och patentruckning. 
Vackert mönstrade uppdragshjul. Graverat inre 
lock i oädel metall. Tavla, verk och boett sign 
Longines. Schweiz 1927.  
Diam 52,3 mm                                       4.500:- 

 
38.    IWC savonett i 18k guld. Verk och boett sign 

IWC. Graverat inre lock i guld. Monogram HL 
eller LH på främre lock. 16 stenars H6 verk Cal 
53. 18 linjers. Patentruckning. Tung boett. 
Schweiz 1916. Diam 52,3 mm               7.200:- 

 
39.    Stor öppen IWC i 18k. Guillocherad boett med 

rund sköld. Högklassigt 16 stenars Lutetiaverk 
med skruvade stenfattningar samt patentruck-
ning. Cal 65 H5. 5 st verkbryggor. Tavla, inre 
lock samt boett sign IWC. Inre lock i guld med 
utställningsmedaljer samt text: Grand Prix Mi-
lan 1906 International Watch Co Lutetia. Till-
verkad för export till Sydamerika. Tavlan även 
märkt Isidoro Marx Porto Alegre (den butik 
som en gång sålt klockan). Mycket hög kvalité. 
Kraftig guldboett. Schweiz ca 1907.  
Diam 55,5 mm                                     15.500:- 

 
40.    Halda i 18k guld. H verk med patentruckning. 

Gravyr Halda fickursfabrik nr 500 på inre lock. 
Boett stämplad O6=1892 och HH=Henning 
Hammarlund samt 18k och kontrollstämpel. Ur-
tavla med centrumställda siffror samt sign HH. 
Svängsta Blekinge 1892.  
Diam 51,6 mm                                     17.000:- 

 
40B. Paul Ditisheim Solvil i 14k med 17 stenars vitt 

ankarverk. Guldfärgad urtavla. Tavla, verk och 
inre lock sign Paul Ditisheim Solvil. Inre lock 
med persongravyr samt: Paris 1900 Grand Prix 
Berne 1914. Spegelmonogram på boettens utsi-
da. Originaletui. Schweiz 1920-tal.  
Diam 48,6 mm (Se separat bild)            4.200:- 

 

Mormorsur i silver 
 
41.    Nyckeldragare i silver med guldkant. 8 stenars 

cylindergång. Verk rengjort. Guillocherad boett 
med sköld. Schweiz 1880-tal. Diam 39 mm635:- 

 
42.    Mormorsur i silver med guldkant. Guillocherad 

boett med sköld. 10 stenars cylinderverk. 
Schweiz omkr 1915. Diam 35 mm           585:-                    

 
43.    Silver med niello samt sköld i guld. 15 stenars 

ankarverk. Schweiz omkr 1920.  
Diam 30 mm                                             950.- 

 
44.    Omega i silver med hel guldkant. 15 stenars 

verk. Tavla, verk, inre lock samt boett sign. 
Guillocherad boett med sköld med initialer. 
Schweiz 1914. Diam 36 mm                     985:-  

          

Mormorsur i guld 
 
45.    Helgraverad boett i 14k med slingor delvis med 

svart emalj. Stenar i visare. 12-15 stenars ankar-
gång. Visarställningsknapp på boettens kant. 
Schweiz 1890-tal. Rosett (ej guld) med nål med-
följer. Schweiz 1890-tal. Diam 34 mm  1.650:- 

 
46.    14k med sköld omgiven av riklig bladdekor. Ste-

nar i visare. 10 stenars cylinderverk. Visarställ-
ningsstift på boettkanten. Schweiz 1890-tal. 
Diam  33,5 mm                                      1.500:- 

 
47.    Omega i 18k med 15 stenars verk. Guld även i 

inre lock. Röd 12:a i urtavlan. Monogram BA 
eller AB på boettens utsida. Verk och boett sign 
Omega. Schweiz 1917. Diam 34 mm    1.900:- 

 
48.    18k med 15 stenars ankarverk. Slät boett. Grave-

rat inre lock i oädel metall. Schweiz 1920-t. 
Diam 33,5 mm                                       1.350:- 

 
49.    14k med 10 stenars cylindergång. Visarställ-

ningsstift på boettkanten. Guldfärgad urtavla. 
Schweiz omkr 1920. Diam 31,4 mm     1.200:- 

 
50.    Slät boett i 14k med 10 stenars cylinderverk. 

Visarställningsknapp på boettkanten. Schweiz 
omkr 1915. Diam 33 mm                       1.250:- 

 

Fickurslänkar (fler finns i lager) 
 
51.    Doserad fickurslänk i 18k med springring och 

karbinhake. Vikt: 10,2g Längd: 24 cm  1.530:- 
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Herrarmbandsur 
Alla armbandsur är genomgångna av urmakare om  
annat ej anges. Vi lämnar  6 mån garanti. Samtl 
iga armbandsur är i gott skick om annat ej anges.  
Flera är i nyskick. Gäller även damarmbandsur.  
 
52.    Omega seamaster 30 i stål med centrumsekund. 

Manuell. Cal 286. Silverfärgad urtavla. Svart 
läderband. Schweiz 1964. Diam 35 mm2.750:-  

 
53.    Omega Genève i stål med centrumsekund. Ma-

nuell. Cal 601. Silverfärgad urtavla. Vatten-
skyddad, skruvboett. Brunt läderband. Schweiz 
1970. Diam 35 mm                                2.400:- 

 
54.    Omega seamaster 600 i stål med centrumsekund 

och datum.  Manuell. Cal 611. Svart urtavla. 
Svart läderband. Skruvboett. Schweiz 1965. 
Diam 34,5 mm                                       3.000:- 

 
55.    IWC i stål med liten sekund. Manuell. Cal 83. 

Något guloxiderad urtavla. Svart läderband. 
Schweiz 1940. Diam 30,5 mm               4.500:- 

 
56.    IWC i stål med centrumsekund. Manuell. Cal 

401. Silverfärgad urtavla. Obetydligt oxiderad i 
kanten. Svart läderband. Schweiz 1955.  
Diam 33 mm                                          4.500:- 

 
57.    IWC i stål  med liten sekund. Manuell. Cal 62. 

Silverfärgad urtavla. Svart läderband. Schweiz 
1945. Diam 31 mm                                5.400:- 

 
58.    Gruen veri-thin Precision i 14k. Silverfärgad 

urtavla med röd centrumsekund. Cal 420ss. 17 
stenars verk. Brunt läderband. Schweiz/USA 
1950-tal. Diam 32 mm                           3.000:- 

 
59.    Longines i guld med centrumsekund. Silverfär-

gad urtavla. Manuell. Cal 284. Svart original-
band med spänne. Schweiz 1967.  
Diam 34 mm                                          3.650:- 

 
60.    Zenith i guld med centrumsekund och datum. 

Automat. Silverfärgad urtavla. Brunt läderband. 
Skruvboett. Schweiz 1960/70-tal.  
Diam 34 mm                                                      
                                                               4.500:- 

 
61.    Longines i guld med liten sekund. Silverfärgad 

urtavla. Manuell. Cal 30L (högklassigt verk). 
Schweiz 1966. Diam 34 mm                  4.250:- 

 
62.    Omega Seamaster i guld med centrumsekund. 

Silverfärgad urtavla. Manuell. Cal. 600. Sjöhäst 
på boettens undersida. Schweiz 1960-tal.  
Diam 34,5 mm                                       4.500:- 

 

63.    Jaeger le Coultre Memovox i guld med silverfär-
gad urtavla. Manuell med centrumsekund och 
datum. Separat fjäderhus för väckningsfunktion. 
Mörkbrunt läderband. Skruvboett Schweiz 1960-
tal. Diam 35,5 mm                               22.850:- 

 
64.    Tissot Stylist i guld. Silverfärgad urtavla. Cent-

rumsekund. Manuell. Svart läderband. Schweiz 
1970-tal. Diam 33,5 mm                        2.900:-  

 
65.    Omega i stål med centrumsekund och datum. Q-

verk. Mörkblå urtavla. Datum. Svart läderband. 
Schweiz 1980-tal. Diam 35 mm               985:- 

 
66.    Jaeger le Coultre i guld med kalender och mån-

fas. I fönster visas veckodag och månad. Datum 
via centrumvisare. Safirglas. Originalband med 
guldspänne. Snabbinställningar runt boettkanten. 
Vattenskyddad.  Schweiz omkr 1990.  
Diam 33 mm                                        24.850:- 

 
67.    Jaeger le Coultre Géographique i guld. Silverfär-

gad urtavla. Visar två separata tider. Den mindre 
urtavlan nertill är kopplad till olika tidszoner. 
Dessa tidszoner (GMT, Paris, Cairo, Moskva 
etc.) ändras via separat krona utanför 10:an. 
(vrides medsols). Gångreservvisare upp till 45 
timmar på urtavlans vänstra sida. Centrumse-
kund. Automat. Originalband med guldspänne. 
Schweiz 1991. Nyskick. Med box och certifikat. 
Vattenskyddad. Nypr 127.000:- 
Diam 38 mm                                        62.500:- 

 
68.    Omega i guld med centrumsekund och datum. 

Q-verk. Safirglas. Guldfärgad urtavla. Beg. svart 
originalband och spänne. Schweiz 1996. Certifi-
kat. Diam 32,5 mm                                3.500:-  

 
69.    IWC Porche  Design i titan. Silverfärgad urtavla 

med datum. Röd centrumsekund. Automat. Svart 
originalband och spänne. Skruvad krona.  
Diam 35 mm                                        12.500:- 

          
70.    Corum Admirals Cup i svart stål med guldin-

slag. Svart urtavla med flaggor. Centrumsekund. 
Q-verk. Safirglas. Schweiz. Ref. 9981031 V052. 
Inköpt 1990 för 32.550:-. Vattenskyddad. Box i 
trä  och certifikat. Diam 34,5 mm        12.500.- 

 
71.    Jaeger le Coultre Reverso Grand Taille i stål. 

Manuell med ställänk. Svart urtavla. Vatten-
skyddad. Med box och certifikat. Ref. 271.8.61.  
Såld juli 1995. Nypr. 43.400:-  26x30,5 mm 
(vändbara delen).                                 23.500:- 

 
72.    IWC i guld med kraftig guldlänk. Silverfärgad 

urtavla. Centrumsekund och datum. Cal 8541. 
Automat. Schweiz 1960-tal.  
Bredd 30,5 mm                                    17.850:- 
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